
Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/2/

Código da publicação: 2

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 13:25:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 102023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2023 09:20:00

Valor estimado: R$ 16.000,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de Concurso Público para a Câmara de Vereadores de
Quevedos.
Resumo:
Licitação para contratar empresa responsável por organizar um concurso público, seguindo as
normas das Leis Federais 10.520/02 e 8.666/93, bem como normas municipais. O critério de
julgamento será o menor preço.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2023 00:00:00PORTARIA LEGISLATIVA Nº 5 Baixar

19/06/2023 00:00:00SÚMULA Baixar

19/06/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/06/2023 00:00:00EDITAL Nº 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA - CONCURSO Baixar

https://teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/2/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-concurso-publico-para-a-camara-de-vereadores-de-quevedosp/
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee9c2104d6fb30841e783bc878d5caf2.pdf
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df8655dfe2d96a62a3c98c481012ff03.pdf
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ef1bf14c02d1c1f8fe9343e8e56bba0.pdf
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e442ef9792b08a99656d2b6a57de25.pdf


Câmara Municipal

Quevedos
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/05/2023 00:00:00EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº ... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2023 Legalle... 20/06/2023 31/12/2023 R$ 10.970,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
10 1 Pregão Presencial 13/06/2023 Baixar

https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35265af5d1c89d4144c42915ef4fb5f3.pdf
https://teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/1
https://teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/633288e16618e68e58c4fe66bed78663.pdf

